Ponedjeljak

RASPORED VJEZBANJA ZA SEZONU 2025./26. od 01.09.

Srijeda

Cetvrtak

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

POWERPILATES | o \coc A TERRE | POWER piLATES | BARREATERRE | POWERPILATES | 09:30-10:30
MINI PILATES
10:30-12:00
BALET ZA
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mini mini
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KOREKTIVNA KOREKTIVNA PILATES
GIMNASTIKA PILATES GIMNASTIKA PILATES POWER
DRUSTVENI
HYPNO PLES HYPNO PLES .
POWER PILATES | \ Suor upisi u tiieku POWER PILATES | | (v, upisi u tjeku PLES privat
PILATES POWER PILATES BALET PILATES POWER PILATES BALET 20:00-21:30
DRUSTVENI
PLES
DANCE ZUMBA PILATES DANCE ZUMBA PILATES
mini mini
BALET ZA o?JAFl_EsTLZEA:a BALET ZA BALET ZA E;,'EtégTYisaNt'
ODRASLE 1 ODRASLE 1 ODRASLE 3 P
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